2010 年 1 月 18 日

郵便局株式会社 北陸支社

オリジナルフレーム切手「 椿
つばき

の里
さと

 南砺
な ん と

市
し

いのくち」の販売開始と

贈呈式の開催について

 郵便局株式会社北陸支社（金沢市尾張町 1-1-1、支社長：髙野 重実）は、下記のとおりオ

リジナルフレーム切手の販売を開始するとともに、贈呈式を開催いたします。

記

1 切手の概要

名 称 オリジナルフレーム切手「椿の里 南砺市いのくち」

販 売 開 始 日 2010 年 2 月 1 日（月）

販 売 部 数 1,000 シート（予定）

販 売 郵 便 局
高岡市、氷見市、砺波市、小矢部市、南砺市及び射水市内の全郵便局（簡

易郵便局を除きます。）（94 局）

シ ー ト 構 成 1 シート 80 円×10 枚

販 売 単 位 シート単位で販売します。

販 売 価 格 1 シート 1,200 円

2 切手デザイン

  別紙のとおり。

3 贈呈式の内容

日 時 2010 年 2 月 1 日（月）9:30～

場 所 南砺市役所 市長室

受 贈 者 等
受贈者：南砺市長 田中 幹夫（たなか みきお）様

贈呈者：郵便局株式会社北陸支社営業本部長 角田 光男（かくだ みつお）

4 その他

 (1) このオリジナルフレーム切手は、通信販売のお取扱いを行いませんので、販売郵便局

でお買い求めください。

 (2) 詳細については、下記の連絡先へお問い合わせください。

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

郵便局株式会社 北陸支社 企画部(広報担当)

電話：(直 通)076-220-3011

   (F A X)076-232-3892

【お客さまのお問い合わせ先】

郵便局株式会社 北陸支社 営業本部(郵便・物販担当)

電話：(直 通)076-220-3253

   (F A X)076-224-0960

別紙